Mozliwo$¢ dofinansowania

Makijaz permanentny brwi BASIC (kurs dla 5000,00 PLN brutto
poczatkujgcych) 5000,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/03/09/177844/2608941 156,25 PLN brutto/h
156,25 PLN netto/h

SZKOLA RZES,

AKADEMIA

PERMANENTU © Lublin / stacjonarna

SYLWIA GEMBKA- & Ustuga szkoleniowa

SZARUGA ® 32h

Y % % % % B9 21.05.2025 do 23.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do kosmetyczek, oséb zainteresowanych
Grupa docelowa ustugi poszerzeniem swoich umiejetnosci w dziedzinie kosmetologii.
Doswiadczenie nie jest wymagane.

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 20-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 32

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Makijaz permanentny brwi BASIC (kurs dla poczatkujgcych). Kurs przygotowuje do samodzielnego wykonania makijazu
brwi metoda powder i ombre.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik szkolenia charakteryzuje
czym jest zabieg makijazu
permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Uczestnik szkolenia wykonuje
samodzielnie zabieg makijazu
permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Kryteria weryfikacji

Definiuje wskazania i przeciwwskazania

oraz zalecenia poza biegowe
do wykonania zabiegu makijazu
permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Rozréznia preparaty i materiaty
niezbedne do wykonania zabiegu
makijazu permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Organizuje stanowisko pracy do
wykonania zabiegu makijazu
permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Organizuje niezbedne materiaty do
wykonania zabiegu makijazu
permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Monitoruje proces przebiegu zabiegu
makijazu permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Opracowuje holistyczng pielegnacje po
zabiegow

Wykonuje samodzielnie makijaz
permanentny brwi metoda
powder@ombre

dobiera ksztatt i kolor makijazu do
klienta

Dobiera odpowiedni
sprzet wykorzystywany do makijazu
permanentnego

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

Uczestnik szkolenia ocenia znaczenie
komunikac;ji z klientem przy
samodzielnym wykonaniu zabiegu
makijazu permanentnego brwi metoda
powder@ombre

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia planuje swéj dalszy
rozwdj zawodowy, poznaje potrzebe Wywiad swobodny

wiasnego rozwoju

Uczestnik szkolenia nabywa
umiejetnosci komunikacji
interpersonalnej oraz buduje pewnosé
siebie zwigzang ze zdobyciem nowych
umiejetnosci

Wywiad swobodny

Uczestnik szkolenia przeprowadza we
wilasciwy sposéb rozmowe z klientem
informujac go o celu prowadzonego
zabiegu, o stosowanych metodach,
narzedziach i $rodkach, o wskazaniach i
przeciwwskazaniach wynikajacych z
wykonanego zabiegu zgodnie z

Wywiad swobodny

posiadang wiedzg, z zachowaniem
petnego komfortu i bezpieczenstwa
klienta

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.

Program

Dzien I:

Zajecia teoretyczne:




e Przeciwwskazania

¢ Wskazania do zabiegu

e Zalecenia poza biegowe

e Skutki uboczne zabiegu

¢ Anatomia i budowa skory

e Rodzaje pigmentow

¢ Reach - obowigzek informacyjny dla Klienta, wymagany przez polskie prawo
¢ Karta klienta w pigmentac;ji

e Kolorymetria

e Zasady doboru pigmentu i koloru

e Geometria brwi oraz dobér ksztattu

e Asymetrie jak sobie z nimi radzi¢

¢ Niezbedne materiaty

e Technika pigmentacji POWDER @OMBRE
e Dobér igiet do zabiegu

e Bhp w trakcie zabiegu pigmentac;ji

* Wymagania sanitarne

¢ Pigmentacja pixelowa pionowa i pozioma
e Techniki cieniowania brwi

e Zasady pigmentacji naprawczej

Zajecia praktyczne:
 Cwiczenia praktyczne na sztucznej skérce w celu opanowania wtasciwej pracy na maszynce
Dzien Il
Zajecia praktyczne:
 Cwiczenia praktyczne na sztucznej skérce w celu opanowania wtasciwej pracy na maszynce cze$é |l
Zajecia praktyczne:

e Doboér odpowiedniej metody do urody klienta
* Doboér odpowiedniego ksztattu oraz koloru brwi do urody klienta

Cwiczenia praktyczne na modelce — makijaz permanentny brwi metodg powder@ombre
Dzien il
Zajecia praktyczne:

e Doboér odpowiedniej metody do urody klienta
¢ Doboér odpowiedniego ksztattu oraz koloru brwi do urody klienta

Cwiczenia praktyczne na modelce — makijaz permanentny brwi metodg powder@ombre
Przerwa

e Doboér odpowiedniej metody do urody klienta
e Doboér odpowiedniego ksztattu oraz koloru brwi do urody klienta

-Cwiczenia praktyczne na modelce — makijaz permanentny brwi metodg powder@ombre
Liczba modelek kazda kursantka pracuje na 3 modelkach.
Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzalezniona jest od ilosci uczestnikéw - praca w grupach max 3 osobowych

Kazdy uczestnik pracuje przy oddzielnym stanowisku pracy w sktad ktérego wchodza t6zko zabiegowe oraz preparaty i narzedzia
niezbedne do wykonania zabiegu.

Czas trwania jednostki dydaktycznej wynosi 45 minut.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat
zajec

Rozpoczecie
szkolenia

zajecia
teoretyczne blok
| Wiedza
podstawowa,
BHP, Wymogi
Sanitarne

przerwa

przerwa

zajecia

praktyczne, praca
na sztucznej
skorze

zajecia
praktyczne,
dobor ksztattu i
koloru

zajecia

praktyczne,
modelka nr. 1

przerwa

zajecia

praktyczne, praca
na sztucznej
skérze

0 7aiccia

praktyczne,
dobor ksztattu i
koloru

@D zaiccia

praktyczne,
modelka nr. 2

Prowadzacy

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Data realizacji
zajeé

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:15

11:30

13:15

13:45

09:00

09:45

14:00

14:30

09:00

09:30

Godzina
zakonczenia

09:15

11:30

11:40

13:45

17:00

09:45

14:00

14:30

16:00

09:30

13:30

Liczba godzin

00:15

02:15

00:10

00:30

03:15

00:45

04:15

00:30

01:30

00:30

04:00



Przedmiot / temat
zajec

D aiecie

teoretyczne blok
Il Geometria i
Technika

przerwa

D ziccic

praktyczne,
dobor ksztattu i
koloru

6D 7aiccia

praktyczne
modelka nr. 3

P test
koncowy, oraz
zakonczenie
szkolenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Sylwia Gembka-
Szaruga

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
23-05-2025 11:40
23-05-2025 13:30
23-05-2025 14:00
23-05-2025 14:20
23-05-2025 17:30

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

156,25 PLN

156,25 PLN

Sylwia Gembka-Szaruga

Sylwia Gembka-Szaruga
¥ Absolwentka studiéw podyplomowych z Audytu

Godzina
zakonczenia

13:15

14:00

14:20

17:30

18:00

Liczba godzin

01:35

00:30

00:20

03:10

00:30



X Certyfikowany trener i coach biznesu

¥ Dyplomowana Linergistka

i Finalistka ogoélnopolskich mistrzostw w makijazu permanentnym

¥ Finalistka miedzynarodowych mistrzostw makijazu permanentnego
¥ Certyfikowany instruktor stylizacji rzes i brwi

l Wicemistrzyni w Olimpiadzie Brow, organizowanej przez Plato Polska
¥ 1l miejsce na podium w kategorii Expert i Guru rzes organizowanej przez Plato Polska
¥ Instruktor Makijazu permanentnego

W Autor artykutéw w branzowych magazynach

[ 4,5 tysigca udanych pigmentacji

¥ Zatozycielka Akademii Permanentu

¥ W branzy beauty od 20 lat

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy.

Informacje dodatkowe

Kursant w trakcie szkolenia bedzie podlegat na biezgco obserwacji instruktora, przy kazdym kroku otrzyma feed back, ponadto na koniec
szkolenia odbedzie sie test sprawdzajgcy wiedze z zakres nabytych kompetencji.

Adres

ul. Krakowskie Przedmiescie 36
20-002 Lublin

woj. lubelskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

Kontakt

m E-mail sylwia.gembka@op.pl

Telefon (+48) 605 030 004

Sylwia Gembka-Szaruga



